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Koronka do Miłosierdzia Bożego 
Ojcze nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje, przyjdź 
królestwo Twoje, bądź wola Twoja jako w niebie tak i na ziemi. 
Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj. I odpuść nam 
nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom.          
I nie wódź nas na pokuszenie, ale nas zbaw ode złego . Amen. 

Zdrowaś Maryjo , łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławionaś     
Ty między niewiastami i błogosławiony owoc żywota Twojego, 
Jezus. Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami 
grzesznymi teraz i w godzinę śmierci naszej. Amen. 

Wierzę w Boga, Ojca wszechmogącego, Stworzyciela nieba      
i ziemi. I w Jezusa Chrystusa. Syna Jego jedynego, Pana 
naszego, który się począł z Ducha Świętego; narodził się z 
Maryji Panny. Umęczon pod Ponckim Piłatem, ukrzyżowan, 
umarł i pogrzebion. Zstąpił do piekieł, trzeciego dnia 
zmartwychwstał. Wstąpił na niebiosa, siedzi po prawicy Boga 
Ojca wszechmogącego. Stamtąd przyjdzie sądzić żywych             
i umarłych. Wierzę w Ducha Świętego, Święty Kościół 
powszechny, świętych obcowanie, grzechów odpuszczenie,  
ciała zmartwychwstanie, żywot wieczny. Amen. 

Na dużych paciorkach (1 raz): 
Ojcze Przedwieczny, ofiaruję Ci Ciało i Krew, Duszę i Bóstwo 
najmilszego Syna Twojego, a Pana naszego Jezusa-Chrystusa na 
przebłaganie za grzechy nasze i całego świata.   

Na małych paciorkach (10 razy): 
Dla Jego bolesnej męki, miej miłosierdzie dla nas i całego 
świata. 

Na zakończenie (3 razy): 
Święty Boże, Święty Mocny, Święty Nieśmiertelny, zmiłuj się 
nad  nami i nad całym światem 

 
Wydaje zespół Iskra Bożego Miłosierdzia przy  Ojcach Jezuitach, 
Kościół  oo. Jezuitów,  ul. Sienkiewicza 60,   90-058  Łódź, Polska 
www.iskra.info.pl       e-mail: iskra111@onet.eu    tel. 694 292 093 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 

Módl się za Haiti! 
i Podziel się Koronką! 
 
 
 
 
 

Tragiczne trzęsienie ziemi na Haiti i ogromne cierpienia ludzi tam 
żyjących przypomniały nam o naszych braciach i siostrach z tego kraju, 
którzy we wrześniu ubiegłego roku modlili się z nami "Koronk ą do 
Miłosierdzia Bożego na ulicach miast świata". Nie możemy ich 
zostawić bez jakiejkolwiek pomocy. Zachęcamy więc wszystkich do 
gorącej modlitwy Koronk ą do Bożego Miłosierdzia za tych biednych 
ludzi. Prośmy Miłosiernego Jezusa przez wstawiennictwo św. 
Faustyny i bł. ks. Michała Sopoćko o pokój   w sercu i wszelką 
możliwą pomoc dla Haitańczyków. Jeśli chcecie zobaczyć, jak 
wspaniale modlili się Haitańczycy we wrześniu, zerknijcie tutaj: 
www.iskra.info.pl  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podziel się Koronką! 
Podziel się Koronką do Miłosierdzia Bożego i naucz innych tej 
szczególnej modlitwy! Zespół " Iskra Bożego Miłosierdzia"  zaprasza 
wszystkie wspólnoty katolickie i osoby indywidualne do nowego, 
szczególnie istotnego zadania pod nazwą: Podziel się Koronką! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Byliśmy na ulicy 
Ostatnia nasza propozycja – Koronka do Bożego Miłosierdzia na 
ulicach miast świata –  spotkała się z wielkim zainteresowaniem wielu 
wspólnot  i grup modlitewnych. Pokazała, jak wielu ludzi pragnie prosić 
Boga o Jego niezgłębione Miłosierdzie nie tylko dla siebie, ale także dla 
swoich bliskich, sąsiadów, znanych i nieznanych przechodniów. Ponieważ 
wierzymy, że dla Miłosiernego Jezusa nikt nie jest anonimowy, wierzymy 
także, że Jego miłosierny wzrok spoczął na 50 miastach w Polsce i 18 
miastach na wszystkich kontynentach. To piękny początek! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jesteś bardzo potrzebny 
Kolejna „Koronka do Bożego Miłosierdzia na ulicach miast świata”   
28 września 2011 r. Do tego czasu nie możemy jednak siedzieć 
bezczynnie. Już teraz zapraszamy więc do nowej, szczególnie ważnej 
pracy: Podziel się Koronką do Bożego Miłosierdzia   z innymi – z tymi, 
którzy jej nie znają! Ty także możesz być apostołem Bożego 
Miłosierdzia w swojej rodzinie, dzielnicy, w swojej pracy, czy w swoim 
mieście. Jesteś bardzo potrzebny – dzięki Tobie wiele osób może włączyć 
się w niepoliczoną grupę modlitewną. 
 

 
 
 

 Ktoś na Ciebie czeka 
Trzy osoby czekają na Ciebie. Być może jeszcze ich nie znasz, ale 
Miłosierny Pan Jezus zna je od dawna i czeka, kiedy do nich 
podejdziesz. Nie bój się! Wystarczy wręczyć osobiście trzem osobom 
obrazek  z tekstem Koronki do Miłosierdzia Bożego i cierpliwie 
wytłumaczyć  czym jest   ta szczególna modlitwa.  
Wystarczy, że zgłosisz się do nas, a my wyślemy Tobie 
i Twojej wspólnocie potrzebne obrazki. 
Nie musisz mówić do tłumów by Koronką do Bożego Miłosierdzia 
objąć cały świat.  
Na początek wystarczą trzy osoby 
 
 
 
 
 
 
 
 

Samotni potrzebują pomocy 
W obecnych czasach pragniemy otoczyć modlitwą najbardziej 
potrzebujących. Myślimy tu o chorych, bezdomnych czy zniewolonych 
różnymi nałogami. Podziel się Koronką z kim zechcesz, ale nie 
zapomnij w swojej modlitwie o tych, którzy nie powinni zostać sami – 
bez pomocy. Możesz wiele uczynić gdyż modlitwa ta ma szczególną 
moc przemiany człowieka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Odwagi! 
Teraz czekamy na Twój krok. Na naszej stronie internetowej   
www.iskra.info.pl opublikujemy relacje i świadectwa tych, którzy nie 
zawahali się podzielić Koronką z innymi.  
Jest tam także miejsce na Twoje świadectwo. 
 Aby pozyskać obrazki z wkładkami o  Orędziu Miłosierdzia Bożego,  
napisz do nas na adres:  iskra111@onet.eu 
lub skontaktuj się z nami  tel. 694 292 093. 
Obrazki te otrzymujemy wprost z Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia w Łagiewnikach Krakowskich   od Ojca  Jerzego SJ – 
spowiednika  w tym szczególnym miejscu. 
Każdy z nich został otoczony specjalną modlitwą osób składających je, 
oraz Czcicieli Miłosierdzia Bożego i św. Faustyny, którzy gromadzą się 
w Sanktuarium we wtorki i w czwartki zobowiązując się odmawiać 
wiele koronek codziennie w tych intencjach. 
Obecnie szczególną intencją otoczone są obrazki przekazane dla grupy 
Iskra , szczególnie te które będą docierać do ludzi uzależnionych, w 
szczególności od alkoholu. 
 
Z modlitw ą   o. Remigiusz Recław SJ      z zespołem   
                            www.remi.jezuici.pl        Iskra Bożego Miłosierdzia 
                                                                                


